

افغانستان آزاد - آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۷ جولای ۲۰۲۰

مکتی بر ادعاهای متضاد در مورد بمبارد "خم زیارت"!

۴

یکشنبه - ۰۵ اسد ۱۳۹۹ - کابل: به ادامه گذشته:

۴- و اما به ارتباط موضعگیری دنباله روانه "عبدالله عبدالمود" در قبال قضیه باید نوشت: موضعگیری وی در قبال قضیه یک جهت ظاهری و علنی دارد و یکی هم پیام مخفی که با خود حمل می نماید.

*- تا جایی که به ظاهر قضیه ارتباط می گیرد موقف رسمی فعلی وی به حیث "رئیس شورای عالی مصالحه" ایجاب می نماید تا در همه حال، در نفی خشونت و دعوت طرفین به مذاکره و مفاهمه و حل مشکلات بر روی میز مذاکرات به جای توسل به سلاح حرف بزند و موضعگیری نماید. کاری که ظاهراً "عبدالمود" می خواهد موضعگیری اخیرش را بدان توجیه نماید.

* - وقتی اوضاع کلی کشور به دقت مورد مذاقه قرار می گیرد و می بینیم که در جریان ماه هائی که از عقد قرار بین امریکا و طالب گذشته، گستره جنایات طالب در چه حدی پهن شده است و در تمام این مدت، صدائی از "عبدالمود" بیرون نشده است، انسان متوجه می شود که موضعگیری اخیر "عبدالمود" و تلویحاً محکوم ساختن دولت دست نشانده یعنی نهادی که خود از آن معاش می گیرد، نمی تواند برخاسته از موقف اداری وی به حیث "رئیس شورای عالی مصالحه" باشد که اگر چنان می بود، بایست نسبت به خشونت های طرف مقابل نیز موضع می گرفت، که چنین نشده است. از همین رو می توان گفت که انگیزه اصلی "عبدالمود" از این موضعگیری به علاوه موقف اداری فعلی اش، چیز دیگری می باشد، که ذیلاً نظر خود را در باره می نگارم:

الف - موضعگیری "عبدالمود" بلافاصله بعد از موضعگیری خصمانه "خلیلزاد" علیه دولت دست نشانده و دنباله روی از موضعگیری "خلیلزاد"، صریحاً بیانگر آن است که "عبدالمود" علی رغم امضای موافقتنامه با "غنی احمدزی" و تشکیل حکومت مشارکتی، هنوز هم به فکر آن است تا به جای نمایندگی از مواضع شریکش در قدرت، خود را با نیروهای امریکائی و مواضع آنها دمساز و نزدیک اعلام بدارد، تا اگر شود دستی بر سر و روی بکشند.

ب- "عبدالمود" علی رغم امضای موافقتنامه با "غنی احمدزی" و رسماً شکست را پذیرفتن، در عمل سخت تلاش می ورزد تا با استفاده از وسایل دیگر و تنگتر ساختن حلقه بردگی خودش، نظر اشغالگران به خصوص امپریالیسم امریکا را به خود جلب نموده، خود را به مثابه نوکر گوش به فرمان تر و مطیع تر امپریالیسم پیشکش نماید.

هموطنان گرامی!

این وضع ادامه همان خط سیاسی منلتباریست که در طول تاریخ اشغالگران خواسته اند، عناصر خودفروش و میهنفروش کشور اشغال شده را در رقابت و طنفروشانه با یک دیگر شان قرار داده هر چه بیشتر، منافع استعماری آزمندانۀ شان را بر آورده بسازند.

در غیر آن همان طوری که در آغاز این نگاشته تذکر دادم هرگاه در جریان عملیات دولت دست نشانده اطفال، زنان و بقیه افراد غیر نظامی آنهم کسانی که غرض خیرمقدم گفتن به یک زندانی از بند رها شده آمده بودند، کشته شده باشند این یک جنایت است. اما این نکته بدان معنا نیست که به طالب، داعش و یا بقیه جنایتکاران چراغ سبز داده شود که می توانند فعالیت های نظامی شان را با سنگر گرفتن در عقب توده های غیر نظامی و آنها را گوشت دم توپ خود ساختن به پیش برند.

در چنین حالتی از افرادی مانند "عبدالمود" که بخشی از حاکمیت دست نشانده می باشد، انتظار می رفت که می بایست ضمن محکوم نمودن نیروهای امنیتی دولت دست نشانده، استفاده تکتیکی طالب و بقیه افراد مسلح را با سپر ساختن توده های بی سلاح نیز محکوم می نمود.

"عبدالمود" که نمی خواهد بعد از تحمل شکست های متواتر از جانب جواسیس تکنوکرات، جایگاه فعلی اش را در حاشیۀ قدرت از دست داده و پل های پشت سرش را با طالب خراب نماید، با حرکاتش به همان ظرفی شاشید که خودش از آن می نوشد.

مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!

سرکها ما را می طلبد!